
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЧИТА» 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение  

 «Средняя общеобразовательная школа № 40 г. Читы» 

(МБОУ СОШ № 40 г. Читы) 

 

ПРИКАЗ 

 

от 15 октября 2024 года                                                                           № ОД/245 
 

Об утверждении тарифов 

 

    На основании Калькуляции цены платных образовательных услуг, сметы 

по программам: «Группа продленного дня», «Подготовка к школе», «Школа 

русской языковой культуры» 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Утвердить следующие тарифы:  

 

«Группа продленного дня» 42 рубля/час 

«Подготовка к школе» 346 руб/час 

«Школа русской языковой культуры»130 руб/час 

 

 
 

 

 

      

 

 

 

 


